PANTALON MUFFLER CHARCOAL/ROUGE (AVEC POCHES GENOUX)
LAFONT

Ceinture élastiquée cotés

braguette zippée

poches italiennes

poche cuisse x1

poches genoux pour T430 et GENODIVS2* 2 niveaux de réglage
double poche metre x1

poches revolver x2

easy ourlet

merceries tout plastique

existe en plusieurs coloris

60% coton 40% polyester 315 gr/m>.

Caractéristiques
coloris charcoal/rouge

modele muffler

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10116236 0 -
10116240
10116239
10116238
10116241
10116237
10116242

DR ON WS
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-muffler-charcoal-rouge-avec-poches-genoux-p146052
http://www.tcpdf.org

