

PANTALON MUFFLER CHARCOAL/ROUGE (AVEC POCHES GENOUX)

LAFONT

Ceinture élastiquée côtés
braguette zippée
poches italiennes
poche cuisse x1
poches genoux pour T430 et GENODIVS2* 2 niveaux de réglage
double poche mètre x1
poches revolver x2
easy ourlet
merceries tout plastique
existe en plusieurs coloris
60% coton 40% polyester 315 gr/m².

Caractéristiques

coloris	charcoal/rouge
modèle	muffler
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10116236	0	-
10116240	4	-
10116239	3	-
10116238	2	-
10116241	5	-
10116237	1	-
10116242	6	-